dispoliat se uestimentis suis. et cum ips||is uere uetusto homine et descendens in aquam orabat. Descendens || orabat sacerdos babtizauit eum et ecce fulgor ignis uenit sup(er) eos et c||olumba ex eodem fulgore uenit ~ Section cut away = Corona 227/2.12–19, line breaks approximate:

in iordanem et turbans aquam reuolauit in celum. Adstantes autem in tremore facti glorificauerunt deum. baptizatus uero basilius exiit de aqua. Admirans quoque maximinus basili in deum dilectionem orans uestiuit eum christi resurrectionis indumentis. Baptizauit autem et eubolum atque unguens eos sancto crismate tradidit illis uiuificam communionem postulauitque basilium dei sacerdos post orationem sumere cibum. Quod et fecit dicens.~

f. 3r; from 227/2.19–23

iesu christe, deus noster credo euangelicę tue uoce et spero in tua benignitate comedens et bibens contra congregientem nos diabolum cooperationem nobis tui sancti spiritus fieri. Stupens uero ‘d(e)i’ sacerdos in fide eius reuersus est cum ipsis in ciuitate(m). Annuali aute(m) tempore in ibi commorantes communi sententia uenerunt antiochyam. ~

[beg. ch. 3] f. 1r; 227–228/3.2–6

**Quomodo diaconi gradum antiochiaie suscepit et apud¹ cesaream
diuina reuelatione innouit**

Et basilius sub miletio tunc ibidem ep(iscop)o in diaconi ordine consecratus parabólicos sermones interpretans ab omnib(us) admiratus est. Non multo post aute(m) uenit simul cum eubolo in cappadociensiu(m) regionem et debentes introire cesariensium ciuitate(m) per uisionem noc- ~ f. 7r + f. 6r; 228/3.8–11 [line breaks approximate]
tis reuelata est tunc ep(iscop)o ipsius [ciuitatis]² || eusebio nomine istorum presentia et quia debet basilius ei successor || fieri. Is autem excitatus aduocat principem ec|clesiastice ministracionis et quosdam reuerentium cleri. et misit eos || ad orientalem portam ciuitatis dicens eis uisionem. Abeuntes ergo || ad porta(m) ciuitatis obuiauerunt ~ f. 4r; 228/3.12–13
eis introeuntibus quos uidentes et agnoscentes. Postulauerunt adire episcopum. Et uidens eos intrantes sanctus ep(iscop)us. Stupefactus in similitudine uisionis deo gratias egit. Interrogauit etiam eos unde uenirent et quo irent et que essent eorum appellaciones. Et edoctus dixit ~³

Verso (35 lines)

f. 2v; Corona 2006: 228/3.15–20:
 ministris que ad refectionem sunt eis tribuere. Qui ducentes eos in [insignem]⁴ zetam que ad curam obtulerunt eis in ipsa autem hora uocans sanctissimus electos cleri ac ciuitatis narrauit eis que a deo illi reuelata sunt. Qui una uoce dixerunt. Uere et istud dignum est munde uite tuę diuino decreto reuelari tibi post te debentem ierarchicam [sedem ornare unde nihil dubitans fac quod tibi]⁵ uidetur. Qui ~ f. 5v + f. 8v, 228/3.21–23:
 aduocans basilium simul cu||m eubolo. Cepit cum eis considerare scripturas Admirans autem || pelagus adiacentis in eis sapientię et habens eos dextra leuaq(ue) su||stentatores n(on) multo post transiit \ de uita episcopus. ~⁶
 [beg. ch. 4.] Corona 2006: 4.1–8, section cut away, line breaks approximate:

¹ Top line mostly trimmed.

² 'ciuitatis' can be seen split between lower edge of f. 1r and upper edge of f. 7r, line 2, some scribble after 'fieri'.

³ Two lines cut away; text proceeds to verso.

⁴ First word illegible.

⁵ Line present but illegible.

⁶ The end of the line before the title must have had an "up" run-on.

Quomodo episcopus factus missam composuit et saluatorem nostrum cum apostolis uident. Conueniens ergo coetus episcoporum sancti spiritus cooperatione elegerunt basilium ad episcopatus sedem et consecratus gubernabat ecclesiam dei prouidentia. Post quoddam autem tempus postulauit deum ut daret illi gratiam et sapientiam atque intellectum propriis sermonibus offerre insanguineum sacrificium illi et uenit super eum sancti spiritus aduentus. Post dies ~

f. 3v 228/4.8–11 bottom left corner of leaf

uero sex sicut in extasi factus in aduentu sancti spiritus septima die apprehendente cepit ministrare deo pro singulos dies. Et post aliquot tempus fide et oratione cepit propria manu scribere ministracionis mysteria atque in una nocte adueniens ei dominus in uisione cum apostolis propositionem panis [faciens in sancto altari ex]⁷ citauit basilium dicens ei. Secundum tuam ~

f. 1v; 228/4.13–19

postulationem [repleatur os tuum laude]⁸ ut per proprios sermones offeras insanguinem sacrificium. [Qui non ferens] oculis uisionem surrexit cum tremore. Et accedens ad sanctum altare [cepit dicere] scribens in carta sic. Repleatur os meum laude ut hymnum dicat glorie tue domine deus qui creasti nos et adduxisti in uitam hanc et ceteras orationes sancti ministerii. Et post finem orationum exaltauit panem. Sine intermissione orans et dicens. Respice ~

f. 6v + f. 7v; 228–229/4.20–25

domine ie(s)u chr(ist)e d(eu)s n(oste)r || [ex sancto habitac]⁹ uolo tuo & ueni ad sancti-

ficandum nos qui sursum patri consedes et || h(ic) nob(is) inuisibiliter coes dignare potenti manu tradere nobis et p(er) || nos omni populo sancta sanctis. Populus respondit .

Unus sanctus unus d(omi)n(us) ie(su)s chr(istu)s || Cum s(anct)o sp(iritu) in gl(ori)a dei patris

amen. Et diuidens panem in tres partes || una(m) quid(em) communicauit timore ~ f. 4v; from 229/4.25–26

[multo alteram]¹⁰ autem reseruauit consepilire sibi tertiam uero

[inponens col]umbę aureę quę pependit sup(er) altare.

Eubolus siquidem et cleri princeps stantes ante portas templi

uiderunt lucem intelligibilem in templo et uiros gloriosos candidas . . .

A.N.D.

⁷ Line present but illegible.

⁸ Top line mostly trimmed, and show-through of title from recto. The right edge of the text, lines 1–3, is generally illegible.